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Innledning	  

I	  styremøte	  18.	  september	  2011	  vedtok	  Norges	  Skytterstyre	  å	  gi	  LS-‐utvalget	  et	  nytt	  mandat.	  

Mandatet	  fikk	  følgende	  tekst:	  

”Norges	  Skytterstyre	  gir	  med	  bakgrunn	  i	  gjennomføringen	  av	  LS	  2011,	  LS-‐utvalget	  i	  oppdrag	  å	  foreslå	  
eventuelle	  tilpasninger	  av	  finaleavviklingen	  under	  Landsskytterstevnet.	  Dette	  spesielt	  med	  tanke	  på	  
at	  LS	  2012	  er	  vedtatt	  avsluttet	  på	  fredag.	  	  
	  
Videre	  skal	  LS-‐utvalget	  drøfte	  behovet	  for	  en	  videre	  arrangementsutvikling	  av	  Norgescupen.	  De	  skal	  
også	  foreslå	  tiltak	  som	  kan	  muliggjøre	  flere	  TV-‐sendinger	  i	  henhold	  til	  aktivitetsplanens	  målsetting	  for	  
2011	  og	  2012”.	  	  	  	  
	  

LS-‐utvalget	  har	  bestått	  av	  følgende	  personer:	  

Egil	  Sotnakk	  (leder),	  Gudmund	  Røsdal,	  John	  Melvin	  Tveiten,	  (alle	  Rådgivende	  utvalg),	  Ola	  Lunde	  

(NRK),	  Tor	  Idar	  Aune	  (LS-‐arenaproduksjon),	  Pål	  Øyvind	  Ørmen	  (tillitsvalgt	  landslagsskytterne)	  og	  Terje	  
Vestvik	  (DFS	  administrasjon).	  

Utvalget	  har	  hatt	  ett	  møte	  tirsdag	  25.	  oktober	  på	  Gardermoen,	  og	  ellers	  kommunisert	  på	  e-‐post.	  

	  

Evaluering	  LS	  2011	  	  	  

LS	  2011	  ble	  et	  spesielt	  arrangement	  da	  NRK	  ikke	  sendte	  fra	  LS	  med	  bakgrunn	  i	  de	  tragiske	  hendelser	  
22.	  juli.	  Tatt	  i	  betraktning	  den	  dramatiske	  inngangen	  til	  stevnet,	  ble	  det	  et	  svært	  godt	  gjennomført	  

stevne.	  Både	  den	  sportslige	  og	  publikumsmessige	  gjennomføringen	  fikk	  mye	  ros,	  og	  
arenaproduksjonen	  bidro	  avgjørende	  til	  vellykkede	  finalegjennomføringer.	  	  	  

Kongelag/prinsesselag	  
Kongelaget	  og	  prinsesselaget	  ble	  uten	  NRK	  sin	  tilstedeværelse	  gjennomført	  ved	  at	  alle	  skjøt	  samtidig.	  

Uten	  NRK	  sitt	  skinnekamera	  foran	  skytteren	  ville	  produksjonen	  fra	  årets	  kongelag	  blitt	  dårligere	  om	  
man	  skulle	  skutt	  èn	  og	  èn.	  Man	  valgte	  derfor	  å	  gjennomføre	  en	  sceneseremoni	  til	  slutt,	  og	  således	  ble	  
det	  også	  skutt	  på	  lukket	  skjerm.	  Gjennomføringen	  med	  sceneseremoni	  var	  vellykket,	  og	  for	  publikum	  

på	  arenaen	  ble	  dette	  godt	  mottatt.	  

Det	  er	  tidligere	  vedtatt	  i	  Norges	  Skytterstyre	  en	  ny	  gjennomføringsform	  for	  kongelaget	  og	  
prinsesselaget.	  Det	  vi	  si	  at	  de	  15	  skytterne	  i	  kongelaget	  skyter	  en	  og	  en,	  samt	  at	  de	  fem	  siste	  
skytterne	  i	  prinsesselaget	  gjør	  det	  samme.	  Det	  skytes	  på	  åpen	  skjerm	  for	  alle	  i	  klasse	  3-‐5	  for	  å	  få	  mest	  

mulig	  like	  konkurranseforhold.	  

Når	  NRK	  igjen	  er	  til	  stede	  neste	  år,	  mener	  LS-‐utvalgets	  flertall	  at	  dette	  er	  en	  god	  og	  riktig	  
gjennomføringsform.	  	  

Utøvernes	  representant	  i	  utvalget	  er	  av	  den	  oppfatning	  at	  det	  for	  skytterne	  hadde	  det	  vært	  best	  å	  
bevare	  at	  alle	  skjøt	  på	  likt	  og	  med	  sceneseremoni	  til	  slutt.	  Det	  er	  selvfølgelig	  forståelig	  at	  skytterne	  

ønsker	  helt	  like	  konkurranseforhold,	  samt	  at	  skytterpublikummet	  synes	  de	  får	  en	  flott	  opplevelse	  
med	  sceneseremoni	  fra	  arenaproduksjonen.	  DFS	  som	  organisasjon	  må	  imidlertid	  også	  søke	  å	  finne	  en	  



gjennomføringsform	  som	  gjør	  sporten	  til	  et	  attraktivt	  TV-‐produkt.	  Dette	  for	  at	  seerne	  skal	  få	  en	  best	  

mulig	  opplevelse	  og	  forståelse	  av	  skyttersporten.	  Det	  er	  her	  vesentlig	  at	  TV-‐sendingene	  består	  av	  
mest	  mulig	  skyttersport	  og	  at	  en	  mindre	  del	  foregår	  som	  ”prat”	  fra	  scenen.	  Utvalget	  konkluderer	  
derfor	  med	  at	  man	  fra	  neste	  år	  igjen	  gjennomfører	  kongelag	  og	  prinsesselag	  som	  skytterstyret	  

tidligere	  har	  vedtatt.	  	  

Stang/felthurtigfinale	  
Gjennomføring	  av	  årets	  Stang-‐	  og	  felthurtigfinale	  ble	  også	  noe	  annerledes	  når	  NRK	  ikke	  var	  til	  stede.	  
Det	  er	  vanligvis	  en	  utfordring	  å	  samkjøre	  arenaproduksjon,	  NRK,	  Forsvarets	  mannskaper	  og	  DFS	  slik	  
at	  finalen	  ”glir”	  godt	  unna.	  Årets	  gjennomføring	  ble	  flott	  gjennomført	  i	  strålende	  solskinn,	  og	  LS-‐

utvalget	  mener	  finalene	  sportslig	  og	  publikumsmessig	  har	  funnet	  en	  god	  form.	  

Andre	  finaler:	  	  	  
Årets	  gjennomføring	  med	  kveldsfinaler	  gjennom	  hele	  uka	  fungerte	  bra.	  Man	  får	  således	  spredd	  
oppmerksomhet	  på	  vinnerne	  gjennom	  hele	  uka.	  På	  grunn	  av	  tidligere	  ”deadline”	  i	  mange	  aviser	  er	  

det	  et	  ønske	  fra	  den	  skrivende	  presse	  at	  finalene	  blir	  unnagjort	  noe	  tidligere	  på	  kveld/ettermiddag.	  
Dette	  er	  utfordrende	  i	  forhold	  til	  tidstabellen,	  men	  innspillet	  fra	  den	  skrivende	  presse	  må	  medtas	  når	  
man	  vurderer	  tidspunktet	  for	  finalene.	  	  

Konkret	  mener	  LS-‐utvalget	  at	  man	  bør	  ha	  samlagsskytingen	  for	  rekrutt/junior	  tidligere	  i	  uka.	  Dette	  er	  

et	  høydepunkt	  publikumsmessig	  under	  LS,	  og	  bør	  således	  gå	  i	  perioden	  fra	  mandag	  til	  onsdag.	  Å	  ha	  
samlagsskyting	  for	  seniorklassene	  på	  tirsdag	  kveld	  er	  også	  vellykket	  for	  at	  det	  skal	  være	  mye	  
publikum	  på	  denne	  prestisjetunge	  skytingen.	  	  	  
	  

LS	  2012	  

Landsskytterstevnet	  i	  2012	  skal	  foregå	  i	  perioden	  fra	  9.	  til	  17.	  august.	  Det	  var	  nødvendig	  å	  flytte	  LS	  til	  
et	  senere	  tidspunkt	  enn	  vanlig	  for	  å	  få	  TV-‐dekning	  p.g.a.	  OL	  i	  London.	  Tidlig	  skolestart	  flere	  steder	  i	  

landet	  gjør	  at	  det	  i	  2012	  således	  blir	  en	  spesiell	  tidsplan.	  	  

Tidspunkt	  innledende	  skyting/finaler	  rekrutteringsklassene/veteranklassene	  
Rekrutteringsskytterne	  vil	  være	  ferdig	  med	  sin	  skyting	  allerede	  mandag	  13.	  august.	  Det	  blir	  således	  
en	  spesiell	  tidsplan	  for	  dette	  året,	  hvor	  finalene	  i	  rekrutteringsklassene	  blir	  fortløpende	  og	  rett	  etter	  

at	  klassen	  har	  skutt	  innledende	  skyting	  i	  baneskyting,	  mens	  feltfinalene	  og	  samlagsskytingen	  foreslås	  
gjennomført	  på	  mandag	  13.	  august.	  Veteranskytterne	  i	  klasse	  V65	  og	  V73	  starter	  sin	  innledende	  
skyting	  først	  på	  mandag	  med	  finaler	  fortløpende	  fram	  til	  torsdag	  16.	  august.	  	  	  

Tidspunkt	  kongelag/NM	  feltskyting	  og	  Stang-‐	  og	  felthurtigfinale	  
Spesielt	  med	  2012	  er	  at	  det	  allerede	  er	  bestemt	  at	  LS	  avsluttes	  på	  fredag,	  fordi	  man	  må	  starte	  så	  
tidlig	  med	  ungdomsklassene.	  LS-‐utvalget	  konkluderer	  med	  at	  det	  da	  vil	  være	  best	  at	  LS	  avsluttes	  med	  
Stang	  –	  og	  felthurtigfinalen	  som	  siste	  øvelse	  på	  fredag.	  Flertallet	  i	  utvalget	  mener	  kongelaget	  skal	  

gjennomføres	  torsdag	  ettermiddag	  og	  NM	  feltskyting	  på	  fredag	  formiddag.	  

Alternativ	  gjennomføring	  torsdag/fredag	  
Utvalget	  var	  imidlertid	  delt	  i	  synet	  på	  gjennomføring	  av	  finalene	  torsdag	  og	  fredag.	  Enkelte	  mener	  at	  
det	  optimale	  er	  at	  LS	  avsluttes	  med	  Kongelaget	  til	  slutt	  fredag.	  En	  stor	  og	  attraktiv	  ”konge-‐	  og	  



dronningfest”	  umiddelbart	  etter	  at	  Skytterkongen	  er	  kåret	  på	  fredag	  kveld,	  med	  kjent	  orkester/band,	  

dans,	  underholdning,	  m.m.	  samt	  en	  flott	  premie-‐sermoni	  der	  skytterkonge	  og	  dronning	  behørig	  
feires.	  Mindretallet	  mener	  at	  en	  slik	  skytterfest	  sannsynligvis	  vil	  medføre	  at	  svært	  mange	  
skytterfamilier	  vil	  være	  igjen	  til	  siste	  slutt	  på	  LS.	  Det	  er	  også	  sannsynlig	  at	  flere	  publikummere	  og	  

lokalbefolkningen	  vil	  være	  tilstede	  under	  ”konge-‐	  og	  dronningskytingen”	  på	  en	  fredag	  kveld	  og	  delta	  
på	  skytterfesten	  sammen	  med	  skytterfamiliene.	  

Flertallet	  i	  utvalget	  mener	  dette	  er	  svært	  krevende	  da	  de	  fleste	  ønsker	  å	  dra	  fortest	  mulig	  hjem	  når	  LS	  
er	  slutt.	  Det	  er	  da	  bedre	  at	  man	  ”dyrker”	  Skytterkongen/Dronningen/Prinsessa	  på	  torsdag	  kveld	  og	  

fredag.	  Utvalget	  mener	  at	  opplegget	  fra	  2010	  er	  å	  strekke	  seg	  etter,	  da	  bandet	  DDE	  var	  innleid	  til	  å	  
spille	  etter	  at	  Skytterkongen	  var	  kåret.	  	  	  

Mindretallet	  i	  utvalget	  mener	  at	  NM	  felt	  vil	  få	  mer	  oppmerksomhet	  og	  status	  om	  den	  legges	  til	  
torsdag.	  NRK	  sin	  representant	  mener	  Stang-‐	  og	  felthurtigfinalen	  burde	  gått	  før	  NM	  felt	  på	  fredag.	  

Dette	  p.g.a.	  frykt	  for	  manglende	  publikumsoppslutning	  når	  finalen	  avholdes	  til	  slutt.	  Enkelte	  i	  
utvalget	  mener	  at	  Stang-‐	  og	  felthurtigfinale	  sent	  på	  torsdag	  kveld	  vil	  føre	  til	  at	  svært	  mange	  velger	  å	  
bli	  igjen	  til	  kongelagsskytingen	  på	  fredag.	  

De	  øvrige	  i	  utvalget	  mener	  imidlertid	  at	  populariteten	  til	  finalen	  er	  så	  stor	  at	  publikum	  vil	  stille	  opp	  i	  

et	  nødvendig	  og	  stort	  antall	  også	  fredag	  ettermiddag,	  selv	  om	  alt	  annet	  er	  ferdigskutt.	  	  

100-‐årsjubileum	  Stang-‐skytingen	  2012	  
I	  2012	  er	  det	  100-‐årsjubileum	  for	  Stangskytingen.	  Utvalget	  mener	  at	  dette	  må	  avstedkomme	  en	  
særskilt	  markering.	  Det	  er	  ikke	  konkludert	  med	  konkrete	  tiltak,	  men	  innholdet	  bør	  være	  slik	  at	  

publikum	  blir	  ekstra	  motiverte	  for	  å	  komme	  som	  publikum	  på	  LS	  sin	  siste	  øvelse.	  	  	  	  	  

Tidsplan	  LS	  i	  framtid	  
LS-‐utvalget	  mener	  at	  tidsplan	  med	  avslutning	  av	  Landsskytterstevnet	  fredag	  kveld	  bør	  bli	  permanent	  
for	  LS	  i	  framtiden.	  Selv	  om	  flertallet	  i	  LS-‐utvalget	  mener	  den	  siste	  lørdagen	  med	  NM	  felt	  har	  vært	  
ganske	  vellykket,	  er	  det	  grunn	  til	  å	  anta	  at	  man	  får	  mindre	  frafall	  og	  større	  oppmerksomhet	  om	  

finalen	  i	  NM	  felt	  om	  denne	  foregår	  fredag.	  

Det	  vil	  således	  være	  bedre	  å	  starte	  LS	  noe	  tidligere,	  hvis	  dette	  er	  nødvendig	  med	  et	  stort	  
deltakerantall.	  Modellen	  med	  å	  gjennomføre	  kongelag	  torsdag,	  NM	  felt	  fredag	  formiddag	  og	  avslutte	  
LS	  med	  Stang	  –	  og	  felthurtigfinalen,	  anbefales	  derfor	  som	  en	  fast	  ordning.	  Det	  vil	  gjøre	  at	  skyttere	  

med	  familier	  kan	  benytte	  siste	  helgen	  til	  å	  komme	  seg	  hjem	  igjen	  før	  de	  eventuelt	  begynner	  å	  
arbeide	  på	  mandag.	  Ordningen	  vil	  også	  være	  besparende	  for	  DFS	  da	  man	  slipper	  ekstra	  kostnader	  
som	  tilkommer	  med	  helgearbeid	  lørdag.	  	  	  	  

Enkelte	  utvalgsmedlemmer	  mener	  at	  LS	  nå	  strekker	  seg	  over	  for	  langt	  tidsrom,	  og	  at	  man	  bør	  se	  på	  

muligheten	  til	  å	  komprimere	  LS.	  Et	  komprimert	  LS	  kan	  muligens	  føre	  til	  at	  flere	  er	  tilstede	  under	  hele	  
LS-‐perioden.	  Skal	  man	  komprimere	  LS	  kan	  det	  være	  aktuelt	  å	  flytte	  militært	  NM,	  skogsløp	  etc	  til	  en	  

egen	  helg	  utenom	  LS.	  At	  NC	  også	  legges	  inntil	  LS	  fører	  til	  at	  det	  blir	  en	  lang	  skytterferie	  for	  mange	  
familier.	  Men	  NC	  i	  tilknytning	  til	  LS	  har	  også	  sine	  fordeler	  ved	  blant	  annet	  meget	  god	  deltagelse	  i	  NC.	  	  
	  

	  



Arrangementsutvikling	  av	  Norgescupen	  

LS-‐utvalget	  har	  drøftet	  dagens	  opplegg	  for	  Norgescup	  med	  tanke	  på	  arrangementsutvikling	  i	  henhold	  
til	  mandatet.	  Det	  er	  enighet	  i	  utvalget	  om	  at	  dagens	  opplegg	  med	  3	  stevnehelger	  med	  3	  stevner	  hver	  
helg	  er	  godt	  tilpasset	  organisasjonens	  ønsker.	  Utvalget	  har	  ikke	  vurdert	  poenggivningen	  i	  

Norgescupen,	  da	  den	  mener	  dette	  er	  utenfor	  mandatet	  og	  tilhører	  kompetansen	  til	  
Norgescupkomiteen.	  

Første	  helg	  i	  månedsskiftet	  mai/juni	  bør	  etter	  utvalgets	  mening	  fortrinnsvis	  foregå	  på	  Østlandet.	  
Dette	  for	  å	  tilrettelegge	  for	  flest	  mulig	  deltakere.	  Utvalget	  mener	  det	  ikke	  er	  hensiktsmessig	  eller	  

økonomisk	  forsvarlig	  at	  DFS	  skal	  bruke	  ressurser	  på	  eksempelvis	  storskjerm	  eller	  innleid	  
speakertjeneste	  for	  denne	  helgen.	  Det	  bør	  imidlertid	  satses	  mer	  på	  å	  få	  	  mediedekning	  av	  

begivenheten,	  eksempelvis	  kan	  DFS	  invitere	  til	  pressemøte	  i	  forbindelse	  med	  stevnet.	  DFS	  bør	  også	  i	  
sterkere	  grad	  stille	  krav	  til	  at	  arrangørene	  kontinuerlig	  oppdaterer	  skyteresultatene	  med	  
”livevisning”.	  	  

Når	  det	  gjelder	  andre	  helg	  i	  Norgescupen	  som	  foregår	  i	  forkant	  av	  Landsskytterstevnet,	  er	  det	  

utvalget	  sin	  mening	  at	  dette	  er	  en	  suksess	  i	  forhold	  til	  deltakelsen.	  Fortløpende	  omgangskyting	  er	  
nødvendig	  når	  skytterne	  er	  på	  vei	  til	  LS.	  Det	  er	  svært	  viktig	  at	  resultatene	  og	  sammenlagtlisten	  under	  
og	  etter	  stevnet	  blir	  kjapt	  og	  kontinuerlig	  oppdatert	  på	  nett.	  

Tredje	  helg	  i	  Norgescupen	  går	  i	  slutten	  av	  august.	  De	  siste	  to	  årene	  har	  DFS	  leid	  inn	  speaker	  til	  å	  

gjennomføre	  finalene	  på	  avslutningsstevnet.	  For	  å	  få	  en	  god	  og	  verdig	  ramme	  på	  avslutningsstevnet	  
foreslår	  utvalget	  at	  denne	  ordningen	  fortsetter.	  I	  år	  ble	  det	  også	  gjennomført	  et	  utøvertreff	  på	  lørdag	  
kveld	  i	  DFS	  regi.	  Skytterne	  ga	  ros	  til	  tiltaket,	  og	  det	  bør	  derfor	  søkes	  å	  fortsette	  med	  et	  slikt	  sosialt	  

treff.	  Under	  et	  slikt	  arrangement	  er	  det	  muligheter	  for	  å	  dyrke	  de	  store	  skytterprofilene,	  og	  
Norgescupkomiteen	  bør	  vurdere	  tiltak	  som	  gjør	  at	  dette	  blir	  en	  form	  for	  ”Skyttergalla”.	  Her	  kan	  man	  
tenke	  seg	  flere	  ideer	  som	  å	  kåre	  årets	  ”ståendeskytter”,	  ”kneskytter”	  og	  ”liggendeskytter”	  etc.	  	  	  	  

	  

Utvikling	  av	  TV-‐konsept	  	  	  	  	  	  

LS-‐utvalget	  har	  i	  forhold	  til	  mandatet	  drøftet	  mulighetene	  for	  nye	  TV-‐konsepter	  i	  tillegg	  til	  dagens	  
dekning	  av	  Landsskytterstevnet.	  	  

Det	  er	  enighet	  om	  at	  det	  bør	  satses	  på	  mer	  TV-‐tid	  i	  henhold	  til	  aktivitetsplanen	  i	  DFS.	  For	  at	  dette	  skal	  

bli	  en	  realitet	  må	  DFS	  være	  villige	  til	  å	  gjøre	  grep	  slik	  at	  skytingen	  blir	  tilpasset	  TV-‐mediet.	  Det	  er	  også	  
en	  realitet	  at	  DFS	  må	  avsette	  økonomiske	  ressurser	  for	  at	  dette	  skal	  kunne	  gjennomføres.	  

LS-‐sendingene	  er	  i	  dag	  en	  stor	  suksess	  hvor	  også	  publikum	  bidrar	  til	  det	  gode	  produktet.	  Det	  er	  
således	  vanskelig	  å	  gjenskape	  publikumsstemningen	  fra	  LS	  på	  et	  annet	  DFS	  arrangement.	  	  

Å	  produsere	  TV-‐sendinger	  fra	  skyting	  krever	  stor	  kompetanse.	  NRK	  har	  over	  mange	  år	  bygd	  opp	  et	  

solid	  konkurransefortrinn	  foran	  eventuelle	  andre	  TV-‐medier,	  og	  vi	  må	  derfor	  ha	  et	  tett	  samarbeid	  
med	  NRK	  i	  utviking	  av	  eventuelle	  nye	  TV-‐konsepter.	  TV	  2	  har	  i	  den	  forbindelse	  tidligere	  uttalt	  at	  de	  
ikke	  ønsker	  å	  ta	  kampen	  mot	  NRK	  når	  det	  gjelder	  dekning	  av	  skyttersporten.	  	  	  



LS-‐utvalget	  har	  drøftet	  flere	  alternativer	  som	  kan	  være	  mulig	  å	  realisere.	  NRK	  har	  tidligere	  
uttalt	  at	  det	  tidlig	  i	  september	  kan	  være	  en	  åpning	  for	  mer	  TV-‐tid	  for	  skyting.	  Utvalget	  mener	  
det	  da	  kunne	  vært	  satset	  på	  en	  form	  for	  elitefinale	  hvor	  de	  beste	  skytterne	  fra	  LS	  og	  
Norgescup	  hadde	  møttes	  i	  en	  egen	  finale.	  Skyteprogrammene	  kunne	  der	  vært	  utradisjonelle,	  så	  
lenge	  de	  hadde	  vært	  arrangert	  i	  DFS	  sin	  ”ånd”.	  	  

Et	  alternativ	  til	  en	  slik	  elitefinale	  hadde	  vært	  å	  ta	  med	  andre	  samarbeidspartnere	  fra	  skyttersporten.	  
Eksempelvis	  kunne	  det	  vært	  satset	  på	  en	  skytterhelg	  a	  la	  ”Toppidrettsuka”,	  der	  NRK	  hadde	  sendt	  

skyting	  i	  ulike	  varianter	  over	  flere	  dager.	  NRK	  sin	  representant	  i	  utvalget	  mener	  dette	  hadde	  kunne	  
blitt	  et	  godt	  TV-‐produkt.	  Her	  kunne	  man	  samarbeidet	  med	  Norges	  Skytterforbund	  og	  Norges	  Jeger-‐	  
og	  fiskeforbund	  om	  et	  bredt	  utvalg	  av	  skytedisipliner.	  	  

På	  kort	  sikt	  mener	  utvalget	  at	  det	  produksjonsmessig	  enkleste	  og	  billigste	  er	  å	  satse	  på	  en	  TV-‐sending	  
fra	  Oslo	  Open	  som	  foregår	  i	  månedsskiftet	  november/desember.	  Det	  er	  et	  stort	  stevne	  på	  15	  meter	  
som	  samler	  i	  underkant	  av	  750	  DFS-‐skyttere	  fra	  hele	  landet,	  og	  som	  har	  den	  store	  fordel	  at	  det	  er	  

nært	  NRK	  sin	  produksjon	  i	  Oslo.	  Forutsetningen	  måtte	  være	  at	  stevnet	  fikk	  et	  program	  som	  var	  mer	  
likt	  det	  skytterne	  skyter	  på	  LS.	  	  

Oslo	  Open	  har	  også	  mulighet	  for	  å	  samle	  et	  stort	  skytterpublikum.	  DFS	  må	  her	  likevel	  bestemme	  om	  
man	  ønsker	  å	  framheve	  15-‐meterskyting	  som	  TV-‐disiplin.	  Utvalgets	  flertall	  mener	  det	  fortrinnsvis	  bør	  

satses	  på	  sendinger	  fra	  utendørsskyting,	  men	  konkluderer	  likevel	  med	  at	  et	  eventuelt	  tilbud	  om	  å	  få	  
TV-‐tid	  fra	  Oslo	  Open	  bør	  gripes.	  	  	  	  	  	  

	  

	  

	  

Egil	  Sotnakk	   	   Gudmund	  Røsdal	   	   John	  Melvin	  Tveiten	  
(sign)	   	   	   (sign)	   	   	   	   (sign)	   	  

	  

	  

Ola	  Lunde	   	   Pål	  Øyvind	  Ørmen	   	   Tor	  Idar	  Aune	   	   Terje	  Vestvik	  
(sign)	   	   	   (sign)	   	   	   	   (sign)	   	   	   (sign)	  
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